SHARING &
GRAZING

R SHAR'NG ....................

Meat sharer 20.50

A platter of Gloucester Old Spot
sausages, crispy southern-fried
chicken tenders and sticky BBQ
chicken wings, plus a pork pie,
potted aromatic shredded duck
and breaded garlic mushrooms,
served with fries, toasted garlic
bread, red onion chutney and
garlic mayo.

Recommended for 2-3 people. 3564 kcal

Classic nachos (v) 12.50
Tortilla chips topped with melted

mozzarella and Cheddar and
topped with home-made tomato
salsa, sour cream, guacamole, fresh
spring onion and fresh red chilli.

Recommended for 2-3 people. 1417 kcal

Fish sharer 20.50

Crispy panko-crumb calamari
strips, Whitby scampi wholetails
and crispy whitebait, with Scottish
smoked salmon and potted smoked
mackerel paté. Served with fries,

dips and toasted rustic bread.
Recommended for 2-3 people. 1791 kcal

Scotch egg 5.25

Our home-made Gloucester

Old Spot scotch egg, with HP sauce
on the side. 471 kcal

Sausage roll 5.25
Served warm with caramelised
red onion chutney. 658 kcal

Pork pie 3.25
Served with Colman’s English

mustard on the side. 739 kcal

Bread and olives (vg) 4.50
Fresh marinated olives, served with
rustic bread, extra-virgin olive oil and
balsamic vinegar from Modena. 511 keal

Fries (v) 4.00

405 kcal

Triple-cooked
chunky chips (v) 4.00

420 kcal

Rustic garlic bread (v) 4.00

443 kcal

Beer-battered

onion rings (v-m) 4.00
397 keal

Adults need around 2000 kcal a day.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before ordering food and drinks, as
menus do not list all ingredients.

We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are
100% free from’ allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free zones in our kitchens; therefore, it is not
possible to fully guarantee separation of allergens. Please inform a team member about any food allergies before ordering food, even if you
have eaten a dish previously, so that every precaution can be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee
that any dishes are free from nut traces. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations,
variations may occur, and calories stated are subject to change. All products and offers are subject to availability. Management reserves the
right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. At Stonegate
Pub Company, all tips earned by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. As we
process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is
entirely discretionary and is paid to those team members providing the service. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/
vegan kitchen area. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in
a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. “Fish and poultry dishes may contain bones. Stonegate
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